证券代码：688252 证券简称：天德钰 公告编号：2025-028

深圳天德钰科技股份有限公司

关于近期经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 近期经营情况

深圳天德钰科技股份有限公司（以下简称“公司”）是一家专注于移动智能

终端领域芯片研发、设计、销售企业。公司致力于移动智能终端和智能物联两大

领域关键芯片的自主研发，产品涵盖移动智能终端显示驱动芯片、电子标签驱动

芯片、摄像头音圈马达驱动芯片、快充协议芯片等。近期，公司经营情况持续向

好，经初步测算：2025 年 1—5 月，公司实现营业收入 102,210.21 万元，较去

年同期增长约 55.59%；截至 2025 年 5 月末，公司未分配利润余额 90,121.38 万

元，较去年同期增长约 47.34%。

二、 相关风险提示

本公告所载近期财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，仅作为

阶段性财务数据供投资者参考，不能以此推算公司全年业绩情况，具体数据以公

司定期报告中披露的数据为准，敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳天德钰科技股份有限公司董事会

2025 年 6 月 18 日